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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 23.03.2020 

Sayı: 2020/30 

Konu Kısa Çalışma Ödeneği Başvurusu 

 
Özet: Bilindiği üzere, kısa çalışma genel ekonomik, sektörel, bölgesel kriz ve zorlayıcı sebeplerle 

işyerindeki çalışma süresinin en az 1/3 oranında azaltılması veya faaliyetin en az dört hafta süreyle 
durdurulması hallerinde uygulanabilmektedir. Kısa çalışma uygulaması halinde gerekli şartları sağlayan işçilere, 
çalışılmayan dönemler için 3 aya kadar kısa çalışma ödeneği ödenmektedir.  
 
Covid-19 salgınından olumsuz etkilendiği gerekçesiyle kısa çalışma uygulamak isteyen işverenler için kısa 
çalışma uygulaması başlatılmış olup, başvuru tarihi 23.03.2020 olarak açıklanmıştır. 
 
İşverenler, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlükleri ve Hizmet Merkezlerine özel olarak oluşturulan elektronik 
posta adreslerine gerekli belgeleri göndermek suretiyle başvurabilecektir. 
 
Uygunluk tespiti sonrası uygunluk tespitine ilişkin olarak İş Müfettişlerince rapor niteliğinde yazı 
düzenlenecektir. Söz konusu yazı ve ekleri, İŞKUR Kep adresi üzerinden elektronik ortamda gönderilecek olup 
ıslak imzalı hali ise işyerlerinin dosyasında muhafaza edilmek üzere bilahare gönderilecektir. 
 
Uygunluk Testlerine Yönelik Genel Bilgiler 
 

- Tüm incelemeler mahalline gidilmeksizin Rehberlik ve Teftiş Başkanlığında veya Grup Başkanlıklarında 
sadece ilgili başvuru evrakı ve ekleri üzerinden ve tespit tutanağı düzenlenmeksizin gerçekleştirilecektir. 

 
- İnceleme sürecinde başvuru evraklarında eksiklik olduğunun değerlendirilmesi halinde, ivedilikle 

işverenler ile irtibata geçilerek, söz konusu eksik evrakların elektronik ortamda intikal ettirilmesi 
istenecek ve inceleme evrak bazında ivedilikle tamamlanacaktır. 

 
- Cumhurbaşkanlığı, Bakanlıklar veya ilgili kamu kurum ve kuruluşları tarafından faaliyeti durdurulan 

işyerleri ile ilgili olarak yapılan uygunluk tespiti incelemelerinde, işyerlerinin sadece bu kapsamda olup 
olmadığına ilişkin belgeler yeterli olacaktır. 

 
- İşverenlerin yönetimsel kararları çerçevesinde faaliyeti durdurulan veya azaltılan işyerleri ile ilgili olarak 

yapılan uygunluk tespiti incelemelerinde ise, durumu ortaya koyacak ilgili belgeler yeterli olacaktır. 
 

- Uygunluk tespitine ilişkin olarak Bakanlığımız İş Müfettişlerince rapor niteliğinde yazı düzenlenecektir. 
Söz konusu yazı ve ekleri, Kurumumuz İl Müdürlüklerine Kep adresi üzerinden elektronik ortamda 
gönderilecek olup ıslak imzalı hali ise işyerlerinin dosyasında muhafaza edilmek üzere bilahare 
gönderilecektir. 
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- Cumhurbaşkanlığı, Bakanlıklar veya ilgili kamu kurum ve kuruluşları tarafından faaliyeti durdurulan 

işyerleri ile ilgili olarak yapılan uygunluk tespiti işlemi, Kanunda düzenlenen asgari ve azami süreler ile 
birlikte, idari tasarrufun süresi ile sınırlı olup idari tasarrufun sona ermesi ile kısa çalışma uygulaması da 
kendiliğinden sona ereceği dikkate alınmalıdır. 

 
Söz konusu karara aşağıdaki linkte yer verilmiştir. 
 
Kısa Çalışma Ödeneği Başvurusu 
 
 
            Saygılarımızla, 

https://www.iskur.gov.tr/duyurular/kisa-calisma-odenegi-hakkinda/

